
CHANDO URBAN - porcelánový aroma difuzér s tyčinkami 
 
Návod k použití: Otevřete lahvičku obsahující vůni a opatrně, za pomoci přiloženého trychtýřku, 
nalijte její obsah do difuzéru. Vložte do difuzéru ratanové tyčinky a nasaďte porcelánovou dekoraci. 
Ta díky svým patentovaným vlastnostem dokáže vůni absorbovat a jemně uvolňovat do prostoru, 
provonění podpoří i jemné odpařování fragrance z povrchu tyčinek. Po vypotřebování můžete znovu 
naplnit, ale doporučujeme používat čiré nebarvené náplně. Při použití uměle zbarvené náplně může 
dojít ke změně barvy porcelánu. 
Látky syntetické/přírodní použité ve složení: sklo, porcelán, fragrance – viz obal. 
Upozornění: Kapalina je hořlavá a dráždivá. Obsahuje alkohol. Nepolykejte. Uchovávejte mimo dosah 
dětí a domácích zvířat. Kapalina může poškodit nábytek, pro ochranu nábytku položte výrobek na 
keramický nebo skleněný podklad. Při požití nevyvolávejte zvracení: okamžitě vyhledejte lékařskou 
pomoc a ukažte tento obal nebo označení. Vyhněte se kontaktu s pokožkou a oděvy. Vonná esence 
může způsobit skvrny. Může vyvolat alergickou reakci. 
Distributor: ARIA PURA, s. r. o., Škrobárenská 518/16, Brno, www.ariapura.cz. Země původu: 
Čína. 
 
 


